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Takk til vår hovedsponsor: 

 

 

Til våre medlemmer 

og samarbeidspartnere 

 

 
Gan 29.04. 2021 

Innkalling til årsmøte 2021 i Dalen IL 
 
Det innkalles herved til årsmøte for Dalen Idrettslag i storsalen på Dalheim, Dalen Samfunnshus 
torsdag 10. juni 2021 klokka 18:30.  
 
Det tas forbehold om at møtet kan måtte bli avholdt digitalt via TEAMS som følge av koronareglene. I 
tilfelle vil det gis beskjed om dette via NIFs klubbsystem og på hjemmesiden vår og Facebook.  
 
Dagsorden: 
1. Åpning og godkjenning av stemmeberettigede  
2. Godkjenning av innkalling, dagsorden og forretningsorden 
3. Valg av ordstyrer, referent og 2 til å underskrive protokollen 
4. Gjennomgang og godkjenning av årsmelding 
5. Gjennomgang og godkjenning av regnskap 2020 
6. Innkomne forslag 
7. Fastsettelse av medlemskontingent for 2022  
8. Gjennomgang og godkjenning av budsjett 2021  
9. Gjennomgang av organisasjonsplan  
10. Valg 
 
Innkallingen publiseres på idrettslagets nettsider og sendes ut til alle medlemmer via NIF`s 
klubbsystem.  
 
Saker som ønskes fremmet for årsmøtet kan sendes til post@dalenil.no og må være styret i hende 
senest 27. mai 2021. Fullstendig saksliste vil kunne lastes ned fra dalenil.no senest 3. juni 2021 og 
utleveres i møtet. 
 
For sak 10 henvises det til valgoversikt som ligger vedlagt innkallingen. Innspill til Valgkomiteen  
kan sendes til valg@dalenil.no innen 1 uke før møtet. 
 
For å ha stemmerett må man være fylt 15 år, og hatt gyldig medlemskap i minst 1 måned og ha 
oppfylt medlemsforpliktelsene, jf. NIFs lov § 2-5. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt,  
jf. NIFs lov § 2-9. Medlemmer som har skyldig kontingent har ikke stemmerett og er ikke valgbar. 
 
Vel møtt. 

Med vennlig hilsen 
Dalen Idrettslag 
Styret 

Stiftet: 27.12.1921 

Medlem av: 

Norges Fotballforbund 

Norges Friidrettsforbund 

Norges Bandyforbund 

 

 

 

 



 
 
   

ÅRSMELDING FOR DALEN IL 2020 

Styrets sammensetning i 2020 har vært: 

 

Leder:   Evelyn Lindheim-Eriksen 

Nestleder  Henning Blom 

Kasserer:  Tonje Skullerud 

Sekretær:  Erich Must Wessel 

Styremedlem: Aneta Maria Musial 

Styremedlem: Aleksandra Maria Kall-Giza 

Styremedlem: Lars Tore Follestad Fredriksen 

Styremedlem: Bjørn Christoffer Schwensen 

 

Det er ikke utbetalt noen form for lønn eller godtgjørelser til styrets medlemmer. 

 

 

Overordnet om situasjonen i klubben i 2020 

 

2020 var et utfordrende år for Dalen IL. For det første har koronasituasjonen medført 

redusert aktivitetsnivå gjennom hele året. Barne- og ungdomslagene kom ikke i gang 

med seriespill før på høsten, men A-lagene for kvinner og menn ikke fikk spilt serie i 

det hele tatt.  

 

Det viste seg å være svært vanskelig å få tak i styremedlemmer, og det måtte avholdes 

3 ekstraordinære årsmøter utover våren 2020 før det nåværende styret var valgt og alle 

roller besatt. Selv om noen av styremedlemmene hadde erfaring fra tidligere 

styrearbeid i Dalen IL, startet det nye styret i praksis med blanke ark. Flere i styret har 

også hatt andre verv i klubben som lagledere og trenere. Styret har derfor brukt mye 

tid på få oversikt over – og sette seg inn i – oppgavene.  Styret har dessverre ikke 

oppdaget søknadsfrist om bingotilskudd og dette har derfor glippet, med resulterende 

inntektstap for 2021. Styret beklager dette.  

 

For å bidra til mer effektiv samhandling og oversikt har styret etablert en TEAMS-

plattform for informasjonsdeling og oppgavefordeling. Dette har vist seg å være et 

effektivt verktøy, og har også gjort styrearbeidet lettere i perioder der styret ikke har 

kunnet møtes fysisk som følge av koronareglene. Det er også etablert en integrasjon 

mellom Facebooksiden til Dalen IL og hjemmesiden, slik at informasjon fra klubben 

som legges ut på Facebooksidene våre også automatisk legges på hjemmesidene.   

 

Vi ser dessverre en generell tendens til mindre engasjement hos klubbens medlemmer 

til å ta verv og oppgaver i klubben. Dersom ikke denne utviklingens snus, vil veldig 

mange oppgaver falle på en liten gruppe. Vi håper derfor å se en økende vilje til å 

involvere seg i klubben og å dra lasset sammen når koronaen endelig slipper taket. 
 



 
 

 

Idrettslaget har pr 31.12.2020 totalt 313 medlemmer (2019 i parentes) fordelt på: 

 

• Aktive enkeltmedlemmer 77 (79) 

• Familiemedlemmer 126 (229) 

• Støttemedlemmer 28 (32) 

• Æresmedlemmer 2 (uten avgift) 
 

Dette er en nedgang fra 2019 på 25 (- 6,8 %). Det andre året på rad med nedgang. 

Til tross for dette mener styret det er god kontroll på økonomi og aktiviteter,  

og lagets finansielle stilling er styrket gjennom flere år. 

 

Styret vil under behandlingen av årsregnskaper vektlegge at idrettslaget nå 

går en strammere tid i møte, dersom ikke medlemsstrømmen blir snudd.  

Det har vært negativ utvikling både blant familier og støttemedlemskap, 

som bl.a. skyldes en nedgang i tilbudet.  

 

Idrettslaget har hatt følgende aktive grupper i 2020: 

 

Fotball:  M2013 - G2011 – G2010 – J2010 – G2006 –  

A lag menn 7. div – A-lag damer 7er 

 

Allidrett: Allidretten ble startet opp igjen i august 2020 etter å ha ligget nede i 

            2019 som følge av mangel på trener. 

 

Fitness: Voksengruppe med zumba/workout/tabata.  

 

Basketball:  Basketball for barn ble igangsatt som et prøveprosjekt høsten 2020,    

men manglende interesse førte til at denne aktiviteten ikke ble videreført. 

 

Innebandy: Voksengruppe med treninger gjennom høst/vinterhalvåret 

 

Styrearbeid: Styret gjennomførte 8 styremøter i 2020. I tillegg har styret avholdt et 

betydelig antall arbeidsmøter for å gjøres seg kjent med oppgavene i Dalen IL.  

Representanter fra styret har også deltatt i foreldremøter på alle lag i barne-/ 

ungdomsfotballen. Ansvarlig for politiattester har vært Lars Tore Fredriksen. 

 

Idrettsrådet: Sigmund Valberg har vært Dalens representant til idrettsrådet.   

 

Idrettslaget har i 2020 gjennomført følgende fellesdugnader: 

 

• Vårdugnad – med klargjøring av stadion før sesongstart. 

• Dugnadsarbeid rundt kamper i fotballgruppa. 

• Vaskedugnad garderober og kiosk  
• Dugnadssalg (lodd og dopapir) med samlet fortjeneste kr. 7.149,- (nedgang 

82 %) 

 

Sponsorer 



 
 

Trøgstad Sparebank har vært idrettslagets hovedsponsor siden 2019 og kontrakten 

gjelder frem til og med 2021.  I tillegg var Joker Gan med som særskilt sponsor for 

barneidretten. Joker Gan har muntlig gikk tilsagn om at kontrakten skal forlenges ut 

2021. Åkrene Mek er med som særskilt sponsor for ungdoms- og A-lags fotballen. 

Åkrene Mek og Per Mathisen har også gitt støttebidrag til langsiktig vedlikehold av 

kunstgress anlegget. I tillegg har flere andre bedrifter har gitt bidrag til idrettslaget 

gjennom bl.a. skiltreklame, annonser og støttebeløp.  

 

Dette har gitt en samlet inntekt på kr. 146.000,-  (en nedgang på 39 % mot 2019). Alle 

sponsorer er publisert på egen side via dalenil.no.     

 

Ivars Fotballskole 

 

Det har ikke vært aktivitet i 2020, hovedsakelig 

som følge av koronasituasjonen. Ivar Kinn har 

uttrykt at han er positiv til å gjenoppta 

Fotballskolen når koronaen er over.  
 

Fotballskolen er et samarbeidsprosjekt med Ivar Kinn, som tilbyr to aktiviteter pr 

hverdag, morgen og ettermiddag, der det bare blir spilt fotball. To lag, to mål, en ball, 

akkurat som på løkkene i gamle dager. Med andre ord: «Trening som lek og aktivitet, 

uten at det føles som trening». Målet er å få de ivrigste 6-10-åringene til å trene 1000 

timer hvert år. Trener du så mye i 10 år, blir du elitespiller, ifølge forskningen.  

Fotballskolen vil prøve å bidra til 500 timer i året, så får foreldre, skole, SFO, klubb  

og ungene «klare resten».  

 

DIL-posten 

 

Det ble ikke utgitt noen utgaver av DIL-posten i 2020. Grunnen er blant annet 

manglende engasjement og bidrag fra medlemmene, samt at styret måtte prioritere 

andre oppgaver.  

 

Kommunikasjon til medlemmene 

 

Styret har løpende orientert medlemmene via egne websider, Facebook og i mobil 

app`en S2S Treningsøkta. Informasjon om viktige aktiviteter er også distribuert via 

meldingstjenesten til NIF i KlubbAdmin. Som nevnt innledningsvis har styret også 

etablert en integrasjon mellom Facebookside og hjemmeside.  

 
  

Kiosken «Den lille Café» 

 

Rune og Lill Gundersen har vært kioskansvarlige i 2020. Driften gjennomføres på 

dugnad under kamper og arrangementer. Økonomisk endte kiosken med et overskudd 

på kr. 782,-  (ned nedgang på 96 % fra 2019).  

 

Dalheim-dagen 

 



 
 

Den tradisjonelle «Dalheim-dagen» kunne dessverre ikke arrangeres som følge av 

korona.   

 

Andre aktiviteter gjennom året 

 

Fotballgruppas tradisjonelle avslutning i oktober lot seg dessverre ikke gjennomføre 

som følge av koronasituasjonen. I stedet ble det avholdet lagvise avslutninger, med 

premieutdelinger, grilling.  
 

FIFA-turnering (tv-spill-turnering) ble avholdt i oktober. Det var god deltakelse fra 

klubben barn og ungdom.  

 

DalenQuizen.no 

 

Idrettslaget driver en nettbasert Quiz tjeneste  

som går elektronisk på www.dalenquizen.no  

hver helg fra fredag kl. 15:00 til søndag 20:00. 

Fortjenesten i 2020 ble kr. 7.772, mot kr 8.452,- i 2019. 

 

 

Bonuskort for salg 

 

Idrettslaget har et helt spesielt tilbud til medlemmer og venner av Dalheim og bygda. 

Et nytt bonuskort kan kjøpes via klubbshopen, og gir automatisk rabatter fra en rekke 

lokale leverandører av produkter og tjenester. Rabatten fra Fet Pizza vil alene  

gjøre dette veldig lønnsomt for de som bestiller kort. Inntekten går i sin helhet til 

idrettslaget, og er ikke bundet av forpliktelser. Kortet kjøpes via: 
https://dalenil.no/hvordan-stotte-dalen-il 

 
 

Dalheim Samfunnshus 

 

Dalen IL er medeier av Dalheim Samfunnshus, og har vært representert i Husstyret 

ved Thomas Skullerud og Arne Johansen. Det er gjennom 2020 bidratt med følgende 

økonomiske tilskudd til driften: 
 

• Avtalt andel av Grasrotandel (2/5-deler) kr. 40.564,- 

• Bidrag til Dalheim kompetansesenter (DKS) til drift mv: kr 5.000,- 

http://www.dalenquizen.no/
https://dalenil.no/hvordan-stotte-dalen-il


 
 
 

Regnskapet for Dalheim 2020 rapporteres fra Husstyret i eget årsmøte, og har et 

overskudd på kr. 42.111,-.  

 

Det er gjennomført flere viktig vedlikeholdsoppgaver for Dalheim de siste årene, men 

flere står også for tur. Dette er løpende utgifter der idrettslaget må bidra til inndekning. 

Husstyret organiserer prosjektene innenfor vedtatte budsjetter.  

  

 

Grasrotandelen 

 

Dalen Idrettslag mottok kr. 101.410,- (- 9 %), fordelt på 147 spillere. Dette er  generelt 

en veldig god ordning som bør profileres ytterligere.  
 
 

Pantomaten 

 

Det har også i 2020 vært mulig å donere sin flaskepant hos Joker Gan til idrettslaget. 

Donasjon gjøres direkte på automaten etter at flasker og bokser er pantet.  Inntekten 

fra ordningen i 2020 ble kr. 6.172,- som er en viss nedgang fra 2019. Styret mener det 

er for dårlig promotering av slike ordninger internt blant lag og grupper. 
 

For å gi bedre oversikt til medlemmene om hvordan de kan bidra med støtte, så er det 

satt opp en egen nettside på dalenil.no med informasjon om dette: 
https://dalenil.no/hvordan-stotte-dalen-il  

 

 

Samarbeidet med Lillestrøm kommune 

 

Dalen IL har i 2020 mottatt økonomisk støtte fra Lillestrøm kommune i henhold til  

inngåtte avtaler. Pr 1.1.2018 er det tegnet en langsiktig utleieavtale for 

kunstgressbanen til skoleformål på dagtid, gjeldende for perioden 2018-2028. 

  

https://dalenil.no/hvordan-stotte-dalen-il


 
 

 

GRUPPENES ÅRSMELDINGER 
Aktiviteter i enkeltgrupper logges på ulike måter, ved manuelle lister eller via 

app løsninger. Manuelle lister er rapportert inn til styret på halvårsbasis.  

 

Fotballgruppa 

 

Alle lag i fotballgruppa er pålagt å logge sin aktivitet via Treningsøkta.no. 

FFO og fotballskolen rapporterer ikke aktiviteter, men trenere/ledere avgir 

statusrapporter til styret underveis. Dette er årsstatistikk for lag i 2020:  
 
2020 – Alle lag/grupper 

Lag/grup

pe 

Kamper Treninger Totalt 

      

Dalen A-

lag 

4 2:30 49 73:30 53 76:00 

Dalen 

damer 

7er 

0 0 16 24:00 26 24:00 

Dalen 

menn 7er 

      

G-2010 5 5:00 42 59:30 47 64:30 

G-2011 8 6:50 42 42:00 50 48:50 

Ivars 

Fotballsko

le 

      

J-2010 9 9:00 37 52:00 46 61:00 

M-2013   14 14:00 14 14:00 

Totalt 37 34:30 200 265:00 237 299:30 

 

 

Leder av fotballgruppa er Bjørn Schwensen som også i sitter i styret. 

Fotballsatsningen ble meget redusert i 2020 som følge av korona. Sesongen kom ikke i 

gang før i august 2020 for barna. A-laget menn og damer fikk ikke spilt noen kamper i 

det hele tatt., og opplevde også fall i deltagelse på de treninger de kunne gjennomføre. 

Dette som en direkte konsekvens av Covid-19.  

Klubben har nøye fulgt opp alle anbefalinger og regler fra myndighetene. Kamper og 

treninger har blitt gjennomført i henhold til gjeldende regler til enhver tid. På grunn av 

dette har det vært perioder hvor man ikke har kunnet trene som normalt, med 1 



 
 

meters avstand og forskjellige kohorter.  

Høstsesongen var tilnærmet normal for barna med seriespill, bortsett fra M-2013, som 

ikke fikk så mange kamper da de ikke hadde seriespill, men skulle spille 7-årsserien 

(cuper). Der ble det mange avlysninger grunnet reglement for arrangementer. 

 
 

 

Fair Play satsningen i fotballgruppa 

 

Dalen IL er Fair Play klubb i Akershus Fotballkrets. 

Fair Play ansvarlig i klubben har vært Aleksandra 

Maria Kall-Giza.  

 

 

Dalen IL er gjennom denne  

satsningen forpliktet til: 

 

• Aktivt å arbeide for Fair Play i klubbens fotballaktiviteter.  

• Å gjennomføre egne aktiviteter internt i lagene gjennom sesongen. 

• Å levere en årsrapport på valgte Fair Play aktiviteter senest 1. november.  

 

Treningsøkta - klubbens informasjonsplattform i fotballgruppa 

 

Idrettslaget utvidet i 2018 utvidet bruken av Treningsøkta.no til å være en 

hovedplattform for informasjon og aktivitet i fotballgruppa. Alle aktiviteter skal logges 

i løsningen, som også har ferdige maler for trening og spillerutvikling. Alle trenere, 

ledere, utøvere og foresatte har tilgang til løsningen, med eget brukernavn / passord.  

 

 
 

 



 
 

Innebandygruppa 

 

Det har ikke vært aktivitet i innebandygruppa i 2020, hovedsakelig som følge av 

koronasituasjonen.  

Fitnessgruppa 

 

Fitness treningen ledes av instruktør Hanna Sirko, der vi tilbyr gruppetrening for de 

som ønsker å holde seg i god form. Aktiviteten består bl.a. av zumba og tabata - eller 

andre lette treningsformer.  

 

Treningen er gjennomført på ulike dager gjennom året, og passer for alle aldre, uansett 

fysisk form. Gruppa har i 2020 hatt fra 10-20 aktive gjennom året, og deltagerne har 

kunnet betale pr treningsøkt eller som fast månedlig abonnement. Det kreves i tillegg 

medlemskap i klubben for å delta. 
 

Allidrett 
 

Allidretten ble startet opp igjen etter en lengre pause i august 2020, siden vi klarte å få 

nye trenere på plass. Tilbudet er rettet mot førskolebarn i alderen 3-6 år og er en 

populær aktivitet som er en fin rekrutteringsarena for fotballsatsingen i klubben.  

 

NFF Kvalitetsklubb 

 

Dalen IL ble godkjent NFF Kvalitetsklubb i 2017. Sentrale styringsdokumenter for 

klubben er samlet på nettsidene dalenil.no. 16. oktober 2018 vedtok styret at alle 

referater fra styremøter også skal publiseres åpent på disse sidene.  



Note 2020 2019 2021 2020

INNTEKTER

Salgsinntekter 3 42 291             208 433       185 000       156 500            

Sponsorinntekter 4 146 000          241 672       155 000       157 700            

Tilskudd 5 343 061          345 133       175 000       294 800            

Kontingenter og avgifter 1, 2 135 600          252 643       163 000       176 000            

Leieinntekter 6 213 000          214 511       212 000       212 000            

Andre inntekter 7, 18 89 064             143 781       39 500          105 000            

Sum inntekter 969 016          1 406 173    929 500       1 102 000         

KOSTNADER

Varer til videresalg 3 32 308             152 435       121 500       91 500              

Andre varekostnader 8 75 641             355 086       138 000       215 000            

Personalkostnader 9 63 359             44 214          91 550          33 550              

Ordinære avskrivinger 13 162 760          128 876       155 060       162 760            

Annen driftskostnad 10 331 213          410 613       393 500       509 500            

Sum kostnader 665 282          1 091 224    899 610       1 012 310         

DRIFTSRESULTAT 303 734          314 949       29 890          89 690              

Finansinntekter 11 1 530               2 550            -                3 500                 

Finanskostnader 11 18 887             44 357          29 500          37 800              

Sum finansposter -17 357           -41 807        -29 500        -34 300             

ÅRETS RESULTAT 12 286 377          273 142       390               55 390              

DISPONERING AV RESULTAT

Til fri egenkapital 286 377          173 117       

Til/fra egenkapital selvpålagte restriksjoner 100 025       

Sum  disponert 286 377          273 142       

RESULTATOPPSTILLING

Regnskap Budsjett  

ÅRSREGNSKAP FOR DALEN IDRETTSLAG 2020



ÅRSREGNSKAP FOR DALEN IDRETTSLAG 2020

EIENDELER Note 2020 2019

ANLEGGSMIDLER

Kunstgressanlegg 13 2 190 200    2 244 600    

Garasje 13 74 400          100 700       

Treningspark 13 89 600          143 360       

Andre varige driftsmidler 13 21 850          50 150          

Langsiktige fordringer 10 54 167          79 167          

Sum anleggsmidler 2 430 217    2 617 977    

OMLØPSMIDLER

Kundefordringer 22 000          45 847          

Andre fordringer 15 103 999       91 410          

Kontanter og bankinnskudd 14 944 665       1 091 128    

Sum omløpsmidler 1 070 663    1 228 386    

Sum eiendeler 3 500 880    3 846 362    

EGENKAPITAL

Egenkapital 1.1. 12 2 496 421    2 223 280    

Årets justering 12 271 377       273 142       

Egenkapital 31.12. 12 2 767 798    2 496 421    

LANGSIKTIG GJELD

Lån Kommunalbanken 16 564 690       1 129 387    

Sum langsiktig gjeld 564 690       1 129 387    

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 53 219          65 277          

Skyldige offentlige avgifter 36 148          61 967          

Annen kortsiktig gjeld 17 64 025          93 310          

Øremerkede midler 18 15 000          -                

Sum kortsiktig gjeld 168 392       220 554       

Sum egenkapital og gjeld 3 500 880    3 846 362    

Gansdalen, den 25. mars 2021

Tonje Skullerud - Kasserer

Aneta Maria Musial - Styremedlem Aleksandra Maria Kall-Giza - Styremedlem

Lars Tore Follestad Fredriksen - Styremedlem Bjørn Christoffer Schwensen - Styremedlem

Jon Henning Blom - NestlederEvelyn Nathalie Lindheim-Eriksen - Styreleder

Erich Must Wessel - Sekretær

BALANSE
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Generelt

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l

Inntektsføringsprinsipper

Kostnader

Regnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet 

Norges Idretssforbund og olympiske og paraolympiske komitè.

Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Dette innebærer at inntekter er registrert i den periode de er inntjent 

og utgifter er registrert i den peride de er påløpt. 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 

omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av 

kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. 

Anlegg bokføres til anskaffelseskost på kjøpstidspunktet. Anlegg bokføres som eiendel i balansen og avskrives over 

anleggets økonomiske levetid. Anskaffelseskost omfatter kjøpspris, frakt, omkostninger og offentlige avgifter. 

Påkostninger på anlegg føres på tilsvarende måte. Tilskudd og gaver øremerket anlegg føres til reduksjon på 

anskaffelseskost. 

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og fremtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Bankinnskudd, kontanter o.l inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er 

kortere enn tre måneder fra ansaffelse. 

Medlemskontingenter er inntektsføres i takt med innbetaling (kontantprinsippet). Driftstilskudd inntektsføres når 

de er mottatt. Treningsavgifter og andre inntekter inntektsføres når de er opptjent. 

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke 

kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. 

REGNSKAPSPRINSIPPER
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NOTE 1   ANTALL MEDLEMMER

Medlemstall per 31.12 2020 2019

Aktive enkeltmedlemmer 69                    79                 

Familiekontingent 184                  229               

Støttemedlemmer 29                    32                 

Æresmedlemmer 2                       2                    

Totalt 284                  342               

NOTE 2   KONTINGENTER OG TRENINGSAVGIFTER

2020 2019 2021 2020

Medlemskontingenter 76 425             95 200          73 000          81 000              

Treningsavgifter 59 175             157 443       90 000          95 000              

Totalt kontingenter og treningsavgifter 135 600          252 643       163 000       176 000            

Treningsavgifter fordeler seg slik: 2020 2019

Fotball 44 700             104 625       

Fitness 13 350             9 450            

Barneidrett 1 125               -                

Telenor Xtra Dalen IL 43 368          

 Totalt 59 175             157 443       

NOTE 3   SALGSAKTIVITETER

Kiosksalg 2020 2019 2021 2020

Kiosksalg 15 059             62 314          45 000          45 000              

Innkjøp til kiosk 14 277             41 679          38 000          38 000              

Resultat 782                  20 635          7 000            7 000                 

Dalheimcup 2020 2020 2021 2021

Inntekter -                   33 627          35 000          -                     

Innkjøp og kostnader -                   24 187          25 000          -                     

Resultat -                   9 440            10 000          -                     

Årsfest 2020 2020 2021 2021

Inntekter -                   -                5 000            -                     

Kostnader -                   18 800          -                -                     

Resultat -                   -18 800        5 000            -                     
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NOTE 3   SALGSAKTIVITETER FORTS.

Dugnader 2020 2019 2021 2020

Dugnadssalg 22 510             85 360          80 000          95 000              

Innkjøp dugnadsartikler 18 031             48 699          48 500          45 500              

Resultat 4 479               36 661          31 500          49 500              

Andre dugnader 2 670               3 810            3 000            3 000                 

Total nettoinntekt dugnader 7 149               40 471          34 500          52 500              

Supporterklær 2020 2019 2021 2020

Salg supporterklær inkl provisjon 2 052               19 547          6 000            6 000                 

Kostnader supporterklær -                   19 070          8 000            8 000                 

Resultat 2 052               477               -2 000           -2 000               

Annonsesalg 2020 2019 2021 2020

Annonser i DIL-posten -                   -                1 500            1 500                 

Andre salgsinntekter 2020 2019 2021 2020

Skauendagen -                   3 775            3 500            -                     

Kostnader Skauendagen -                   4 168            2 000            -                     

Resultat -                   -393              1 500            -                     

NOTE 4   SPONSORINNTEKTER

2020 2019 2021 2020

Sponsorinntekter 122 000          196 672       125 000       112 700            

Arenasponsorer 21 000             45 000          25 000          45 000              

Sponsorinntekter FIFA-cup 3 000               -                5 000            -                     

Sum sponsorinntekter 146 000          241 672       155 000       157 700            

NOTE 5   TILSKUDD

2020 2019 2021 2020

Kommunale midler 126 885          21 166          45 000          21 000              

LAM-midler (NIF) 37 955             37 892          -                39 000              

Partnerskapsmidler -                   24 800          10 000          24 800              

Grasrotandelen 101 410          112 400       90 000          110 000            

Andre offentlige tilskudd 12 936             8 000            -                -                     

MVA-kompensasjon 63 875             60 548          10 000          50 000              

Driftstilskudd, ikke offentlige -                   80 327          20 000          50 000              

Sum tilskudd 343 061          345 133       175 000       294 800            
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NOTE 6  LEIEINNTEKTER

2020 2019 2021 2020
Leieinntekter kiosk 12 000             12 000          12 000          12 000              

Leieinntekter kunstgress 201 000          202 511       200 000       200 000            

Sum leieinntekter 213 000          214 511       212 000       212 000            

NOTE 7   ANDRE INNTEKTER

2020 2019 2021 2020

Pantomat 6 172               9 333            8 000            9 000                 

Bingoinntekter 69 405             72 012          -                65 000              

Støttekort 400                  -                1 000            15 000              

Ivars fotballskole 2 500               35 500          -                -                     

Klubbquiz 7 772               8 452            -                8 000                 

Lagfrukt, klubbens andel -                   3 020            2 000            2 000                 

Gaver -                   1 600            -                -                     

Andre inntekter 2 815               13 865          28 500          6 000                 

Sum andre inntekter 89 064             143 781       39 500          105 000            

NOTE 8  ANDRE VAREKOSTNADER

2020 2019 2021 2020

Utstyr og klær 37 050             157 164       35 000          65 000              

Kontingent forbund og krets 18 250             33 850          35 000          35 000              

Leie av treningsbaner eksternt -                   44 000          -                -                     

Dommerkostnader 5 484               24 149          10 000          10 000              

Cuper og fotballskole 2 526               45 332          30 000          33 000              

Servering Telenor Xtra Dalen IL -                   6 709            -                -                     

Fotballtimen SFO -                   -                -                -                     

Ivars fotballskole -                   17 000          -                18 000              

Lege/fysio/egenandeler -                   -                3 000            3 000                 

Premier 10 532             17 883          15 000          15 000              

Andre varekostnader 1 800               9 000            10 000          36 000              

Sum andre varekostnader 75 641             355 086       138 000       215 000            
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NOTE 9   PERSONALKOSTNADER, ANTALL ANSATTE OSV

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer. 

Per 31.12.2019 har idrettslaget ingen ansatte. Antall årsverk i regnskapsåret utgjorde 0,15 årsverk. 

Personalkostnader fordeler seg slik:

2020 2019 2021 2020

Lønnskostnader 59 396             33 814          82 500          18 000              

Godtgjørelse til instruktør 3 637               9 900            8 500            10 000              

Andre personalkostnader 326                  500               550               5 550                 

Totalt personalkostnader 63 359             44 214          91 550          33 550              

NOTE 10   ANDRE DRIFTSKOSTNADER

2020 2019 2021 2020

Lokalkostnader 62 070             52 651          49 000          54 000              

Dalheim samfunnshus 45 564             54 560          45 000          50 000              

Vedlikehold anlegg og utstyr 27 814             75 032          84 500          112 000            

Leie av traktor *) 137 415          137 348       120 000       135 000            

Sosiale kostnader -                   10 961          15 500          15 000              

Kurs og faglig oppdatering 381                  10 750          -                15 000              

Reisekostnader/bilgodtgjørelse 2 968               4 459            -                50 000              

Kontorkostnader 13 115             9 588            7 500            11 000              

Regnskapsførsel 18 075             18 225          25 000          18 500              

DIL-posten -                   9 150            15 000          20 000              

Forsikringer 23 716             24 907          30 000          26 000              

Tap på fordringer -                   282               2 000            3 000                 

Andre driftskostnader 96                    2 700            -                -                     

Sum annen driftskostnad 331 213          410 613       393 500       509 500            

*) Andre langsiktige fordringer i balansen knytter seg til forskuddsbetalt leie for traktor. Forskuddet

kostnadsføres over leieperioden på 5 år. 

NOTE 11   FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER

Finansinntekter 2020 2019 2021 2020

Renteinntekter 1 285               1 500            -                2 500                 

Purregebyrer 245                  1 050            -                1 000                 

Totale finansinntekter 1 530               2 550            -                3 500                 

Finanskostnader

Rentekostnader 13 569             30 269          14 500          23 200              

Andre finanskostnader 5 318               14 088          15 000          14 600              

Totale finanskostnader 18 887             44 357          29 500          37 800              
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NOTE 12   EGENKAPITAL 

 Fri egenkapital 

Kapital med 

selvpålagte 

restriksjoner *) Total egenkapital

Egenkapital per 1.1 2 351 244       145 179       2 496 422    

Disponert av årsmøte 27.2.2020 -15 000           -15 001        

Årets resultat 286 263          113               286 376       

Egenkapital per 31.12 2 622 507       145 292       2 767 798    

*) Årets endring i kapital med selvpålagte restriksjoner består av:

Renteinntekter -                

Styrets forslag til disponering av overskudd -                

Sum endring -                

NOTE 13   VARIGE DRIFTSMIDLER

KUNSTGRESSANLEGG

Akkumulert anskaffelseskost per 1.1. 2 367 072    

Akkumulert anskaffelseskost per 31.12. 2 367 072    

Akkumulerte avskrivinger per 1.1. 122 472       

Årets avskrivinger *) 54 400          

Akkumulerte avskrivinger per 31.12. 176 872       

Bokført verdi 2 190 200    

Forventet økonomisk levetid = avskrivingsperiode 10 år

*) Ved beregning av avskrivingskostnad er det tatt hensyn til forventede og sannsynlige 

tilskudd knyttet til anlegget. Ikke mottatte tilskudd gjelder spillemidler. 

Anskaffelseskost for kunstgressanlegg fremkommer slik:

Totale kostnader 4 865 272    

Mottatte gaver/tilskudd

Mva-kompensasjon 1 014 674       

Tilskudd Fet Kommune 2018 og 2019 1 000 000       

Per Mathisen Holding AS 200 000          

Åkrene Mekaniske Verksted AS 50 000             

Lokalbidraget Lillestrømbanken 51 054             

Kunstgressandeler 182 472          -2 498 200   

Anskaffelseskost 2 367 072    
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NOTE 13   VARIGE DRIFTSMIDLER FORTS.

ANDRE VARIGE DRIFTSMIDLER Garasje *) Treningspark **) 3-er baner Snøfres

Akkumulert anskaffelseskost per 1.1. 131 539          161 424       48 337          45 000              

Akkumulert anskaffelseskost per 31.12. 131 539          161 424       48 337          45 000              

Akkumulerte avskrivinger per 1.1. 30 839             18 064          29 437          13 750              

Årets avskrivinger 26 300             53 760          13 300          15 000              

Akkumulerte avskrivinger per 31.12. 57 139             71 824          42 737          28 750              

Bokført verdi 74 400             89 600          5 600            16 250              

Forventet økonomisk levetid 5 år 3 år 3 år 3 år

*) Anskaffelseskost for garasje er redusert med mottatte øremerkede midler og fremkommer slik:

Totale kostnader 219 489       

Mottatte gaver/tilskudd

Åkrene Mekaniske Verksted AS 50 000             

Gaver private 12 950             

Trøgstad Sparebank 15 000             

Per Mathisen Holding AS 10 000             -87 950        

Anskaffelseskost 131 539       

**) Anskaffelseskost for treningspark er redusert med mottatte øremerkede midler og fremkommer slik:

Totale kostnader 561 424       

Mottatte gaver/tilskudd

Sparebankstiftelsen 200 000          

Gjensidigestiftelsen 200 000          -400 000      

Anskaffelseskost 161 424       

NOTE 14   KONTANTER OG BANKINNSKUDD

Idrettslaget har ingen bundne bankinnskudd. Idrettslagets bankinnskudd er fordelt slik:

2020 2019

Kontantkasse 1 190            5 225            

Driftskonto 34 649          536 789       

Særvilkårskonto, sparing til anlegg*) 245 757       95 618          

Særvilkårskonto 568 033       295 030       

Brukskonto Ivars fotballskole 56 559          36 048          

Bankkonto for Vipps 36 574          121 932       

Konto for medlemsinnbetalinger 79                 486               

Konto for betaling til dommere 1 824            -                

944 665       1 091 128    

*) Konto benyttes for innskudd av egenkapital med selvpålagte restriksjoner.
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NOTE 15   ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

2020 2019

Forskuddsbetalte kostnader 28 050          28 180          

Ikke innbetalt høstdugnad 2 220            750               

Ubetalte medlems- og treningsavgifter -                500               

Til gode grasrotandel 37 227          46 283          

Periodisering tilskudd 20 000          -                

Til gode refusjoner, BAMA og strøm 5 835            6 433            

Opptjente inntekter 4 627            1 874            

Andre fordringer 6 040            7 391            

Sum andre kortsiktige fordringer 103 999       91 410          

NOTE 16   LANGSIKTIG GJELD

Langsiktig gjeld vedrører forskuttering av spillemidler knyttet til kunstgressanlegget.

Lånet er gitt av Kommunalbanken Norge og som sikkerhet har Fet Kommune (nå Lillestrøm 

Kommune) gitt selvskyldnergaranti for lånebeløpet. 

Dalen Idrettslag har nedbetalt lån med kr 564 697 i 2020. Etter nedbetaling er avtalt ny

nedbetalingsplan som følger:

År Avdrag

2021 188 230          

2022 376 460          

Totalt 564 690          

NOTE 17   ANNEN KORTSIKTIG GJELD

2020 2019

Avsetning for ikke mottatte fakturaer 5 400            

Skyldig grasrotandel Dalen Samfunnshus 40 564          44 560          

Skyldig lønn, feriepenger og godtgjørelser 336               -                

Påløpte renter 12 758          

Folkehelsemidler for 2020-2022 fra Fet Kommune 20 000          30 000          

Annen kortsiktig gjeld 3 124            592               

Sum annen kortsiktig gjeld 64 025          93 310          

NOTE 18   ØREMERKEDE MIDLER

Øremerkede midler gjelder klubbfond til familiestøtte, disponert i hht årsmøtevedtak 27. februar 

2020. Se også note 12. 



 

 

Til årsmøtet i Dalen Idrettslag 

 

  

 

 

Valgt revisors beretning 

 
Uttalelse om årsregnskapet 2020 

Vi har revidert årsregnskapet for Dalen Idrettslag i henhold til NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser.  
 
Årsregnskapet for regnskapsåret 2020 viser et overskudd på kr 286 377. 

Vi har utført følgende revisjonshandlinger: 

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser, herunder om idrettslagets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og 
oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene. 

Konklusjon 

Vi har ikke avdekket noen feil eller mangler i regnskapet. 
 

Vi mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2020 kan fastsettes som Dalen Idrettslags årsregnskap 
for 20202 

 

Gan, den 23/03/2021 

 

 

Lill-Eirin Normann Gundersen   Vidar Karlsen     
    
 
 



INNKOMMET FORSLAG  
 
Forslagsstiller: Vegard Eikaas Johansen 
 
«Forslag: Dalen IL bør ta sterk avstand fra fotball-VM i Qatar i 2022 og bør mene at Norges 
Fotballforbund bør boikotte mesterskapet. Styret oppnevner en delegat fra klubben som skal stille på 
ekstraordinært Fotballting 20.juni for å stemme for boikott av VM i Qatar. 
 
Begrunnelse: Fotball skal handle om fellesskap, glede og gode opplevelser for alle. Vi jobber hver 
eneste dag med å legge til rette for at barn, unge og voksne får ta del i denne fantastiske idretten. 
Fotball-VM i Qatar handler om alt annet enn dette. Dette mesterskapet er utelukkende en del av 
Qatars PR-strategi for å reinvaske sitt eget omdømme i verden og glatte over systematiske og grove 
brudd på menneskerettighetene. Landet har fått mesterskapet etter en korrupsjonskampanje som er 
uten sidestykke, selv i FIFA-sammenheng. 
  
Ikke minst er forholdene for arbeiderne som bygger stadioner og infrastruktur til mesterskapet helt 
horrible. Det er dokumentert massive brudd på menneske- og arbeidstakerrettigheter, og mange 
mennesker har allerede dødd i fotballens navn. Vi – som fotballklubb – finner oss ikke lenger i at 
idretten vår skal bidra til undertrykkelse og død. 
  
NFF har siden tildelingen av mesterskapet jobbet systematisk overfor myndighetene i Qatar for å 
forbedre forholdene for arbeiderne i landet. Denne innsatsen fortjener heder, og den har bidratt til 
visse endringer i Qatars lovverk. Men det er ikke dokumentert at forholdene for arbeiderne på 
bakken faktisk har blitt bedre de siste ti årene. Byggeaktiviteten rundt mesterskapet har bare ført til 
at Qatar har importert omtrent en million nye fremmedarbeidere til å jobbe under slavelignende 
forhold. Sterke krefter i Qatar jobber nå også for å reversere lovendringene som er innført. Det er 
med andre ord svært lite som tyder på at mesterskapet har bidratt til mer enn at enda flere 
mennesker lider. 
  
Når dialoglinjen ikke har ført til konkrete forbedringer, er det på tide å ta frem det siste verktøyet vi 
har i skrinet, nemlig boikott. Vi kan ikke spille fotball på en gravplass! En boikott vil ikke få døde 
arbeidere opp av graven, men det vil sette en tydelig standard for fremtidige mesterskap. FIFA og 
vertsnasjonene kan ikke lenger overse hvilke arbeidsforhold mesterskapene blir bygget opp under. 
Om vi deltar i dette mesterskapet, hvor går da grensen for hva vi kan tolerere i fremtiden? 
  
Nok er nok: Vi som fotballfamilie kan ikke lenger akseptere at slike mesterskap gjennomføres i vårt 
navn. Det er vårt ansvar som idrett å sette grensen for hvilke menneskelige lidelser vi kan akseptere 
for at andre kan spille og se på idretten vi elsker. Qatar har gått langt over den grensen!» 
  
Styrets syn på saken:  
  
Styret støtter forslaget om å støtte boikott.  
 
Når det gjelder hvem som skal utpekes som delegat dersom forslaget vedtas av årsmøtet, forutsetter 
styret at noen melder seg i årsmøtet til å stille som slik delegat på ekstraordinært ting søndag 20. juni 
2021.   
 
Årsmøtets vedtak:  
 



Fastsettelse av medlemskontingenter for 2022  
 
Forslagsstiller: Styret  
 
Bakgrunn:   
Årsmøtet skal hvert år behandle og godkjenne lagets medlemsavgifter, som igjen gjelder fra neste 
driftsår (2022). Dette er beskrevet i vedtektene.  
  
Beskrivelse av gjeldende avgifter:   

Enkeltmedlem: Hovedmedlem (obligatorisk for alle aktive og trenere/ledere)  
Familiemedlem: Foresatte og/eller barn på samme adresse gis redusert avgift.   
Støttemedlem: Andre som ønsker å støtte idrettslaget  
Støttefamilie: Alle i samme husstand (ikke aktive) gis redusert familiemedlemskap.  
  
Forslag:  
Avgiftene foreslås å være uendret for 2022.  
 

Utvikling avgifter:  Forslag 2022   Vedtatt for 2021  Siste fra 2020  
  
Enkeltmedlem  kr. 500,-   kr. 500,-   Kr. 500,-  
Familiemedlem     kr. 750,-         kr. 750,-                            Kr. 750,-  
Støttemedlem                kr. 300,-                           kr. 300,-                            Kr. 300,-  
Støttemedlem familie kr. 400,-                          kr. 400,-                            Kr. 400,-  
  

Treningsavgifter fastsettes av styret og presenteres som en del av 

budsjettbehandlingen.   

  
Styrets begrunnelse:  
  
Styret ser ikke grunn til å endre medlemsavgiftene for 2022. Behov for oppgradering og utbedring av 
anlegg i tiden fremover vil imidlertid gi et økende behov for inntekter, og avgiftene bør ikke 
reduseres.  
 
Årsmøtets vedtak:  
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Valg på Årsmøtet 2021 

Innstilling fra Valgkomiteen presenteres i møtet.  

 
 
Leder     Evelyn Lindheim   ikke på valg   på valg 2022  
Nestleder             Henning Blom             på valg             1 år  
Kasserer    Tonje Skullerud                ikke på valg   på valg 2022  
Sekretær              Erich Wessel              på valg              1 år  
Styremedlem    Lars Tore Fredriksen   ikke på valg   på valg 2022  
Styremedlem       Bjørn Schwensen       ikke på valg       på valg 2022  
Styremedlem    Aneta Musial         på valg         1 år  
Styremedlem    Aleksandra Kall    ikke på valg                    på valg 2022*  
Varamedlem        Siri Finstad         ikke på valg                 på valg 2022   
 
Representant  Idrettsrådet   Sigmund Valberg   på valg    2 år  
 
Ting representant(er) **      på valg    2 år  
 
Representant husstyret   Thomas Skullerud        ikke på valg               på valg 
2022  
Representant husstyret   Arne Johansen          på valg                         1 år  
 
Revisor 1    Lill Gundersen    ikke på valg   på valg 2022  
Revisor 2    Vidar Karlsen    på valg    2 år  
 
Leder Valgkomité   June Bjerknes    ikke på valg   på valg 2022  
Valgkomité    Anne P. Wiechert                   på valg                           2 år  
Valgkomité    (mangler)                    på valg                  2 år 

Valgkomité (varamedlem)  Inghild Sleipnæs   på valg                           2 år  
  
** Årsmøtet velger representant til idrettsting og kretsting i aktuelle særidrettsgrupper iht. NIF`s lov.  
 
NOTE:  
Valgkomiteen er bedt om å se på endring i valgperioder for de ulike rollene grunnet stor skjevhet i 
valg for 1 eller 2 år. Det er viktig at «omtrent halvparten» er på valg hvert vår. Leder og Nestleder   
skal ikke være valgbare samme år.  

 


